## THE FREE PRESS JOURNAL

MUMBAI | SATURDAY | DECEMBER 24, 2016

## PUBLIC NOTICE

ICICI Bank

Regd. Office: ICICI Bank Ltd, ICICI Bank Tower, Near Chakli Circle, Old Padra Road, Vadodara- 390 007. Corporate Office: ICICI Bank Towers, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai 400051 Branch Office: Trans Trade Centre, Near Floral Deck Plaza, Seepz, MIDC, Andheri (E), 400093

A notice is hereby given that the following borrower/s have defaulted in the repayment of principal and interest of the loans facility obtained by them from the Bank and the loans have been classified as Non-Performing Assets (NPA). The notice dated 22nd Dec'2016 were issued to them under Section 13 (2) of Securitisation and Re-construction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act-2002 on their last known addresses as provided to the bank by them, that in addition thereto for the purposes of information of the said borrowers enumerated below, the said borrowers are being informed by way of this public notice.

Sr. No.	I I I I I I I I I I I I I I I I I I I	Property Address of Secured Asset/ Asset To Be Enforced	Date of Notice Sent/ Outstanding as on Date of Notice	NPA Date
	Borrower- Mohammed Masoom Syed Guarantor Mohammed Haneef Syed LAN No. LVNMU00033316101; LVNMU00033316141, LVNMU00033316037, LVNMU00033316071, LVNMU00033316589, LVNMU00033316621, LVNMU00033316632, LVNMU00033316674, LVNMU00029126749, LVNMU00029126751	Ground floor, Tremakesh war Co-op. Hsg. Soc. Ltd. Plot No. 104, Sector No 27, Nerul, Navi Mumbai- 400706.	22 Nov 2016 Outstanding amt – 14349778.70/	31/07/2016

The above borrower/s and/or their guarantors (where ever applicable) are advised to make the payments of outstanding within period of 60 days from the date of issuance of notice U/s. 13 (2), failing which further steps will be taken after expiry of 60 days from the date of issuance of notice U/s. 13 (2) dated 2 nd Dec'2016 as per the provisions of Securitisation and Re-construction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002

Date : 23-Dec-2016

Place: MUMBAI

Sd/-**Authorised Officer** For ICICI Bank Limited

Place: Mumbai

Dated: 24.12.2016

iStreet Network Limited

CIN L51900MH1986PLC040232 Regd. Office: 513, Palmspring, Above Croma, Link Road, Malad West, Mumbai 400064 Tel.: +91 22 42576767 Email: investors@istreetnetwork.com, Website: www.istreetnetwork.com POSTAL BALLOT NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Rule 22 of Companies (Management and Admiration) Rules, 2014 as amended from time to time, the Company has completed the dispatch of Notice of Postal Ballot to all the Shareholders of the Company on December 23, 2016 along with the Postal Ballot Form (a) through electronic mail to the members whose email IDs are registered in the records of depository participants as on December 16, 2016 and (b) through physical mode, along with a postage-prepaid-self-addressed Business Reply Envelope to the other members (whose email IDs are not registered).

The Company seeks Consent of the Members by way of Special Resolution on the matters related to:

- 1) Increase in Authorized Share Capital of the Company
- 2) Approval to issue and allot equity warrants to non-promoter group on a preferential basis.

The Notice of Postal Ballot will be displayed on the website of the Company www.istreetnetwork.com Pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013, the Company is pleased to provide the facility to exercise the right to vote by electronic means on the Resolution as set forth in the Notice, to all persons who are members of the Company as on Friday, December 16, 2016 (Cut-Off Date) and a person who is not a member as on the cut-off date should treat this Notice for information purpose only. The Company has appointed Mr. Dilip Bharadiya, Practicing Company Secretary as Scrutinizer for conducting the Postal Ballot process in a fair and transparent manner. Voting through Postal Ballot and through electronic mode shall commence from Monday, December 26, 2016 (10.00 A.M) and shall end on Wednesday, January 24, 2017 (5.00 P.M). Postal Ballots received from members after 5.00 P.M on Wednesday, January 24, 2017 will not be considered as valid. Any member who does not receive the Postal Ballot Form may send an email to investors@istreetnetwork.com and obtain a duplicate Postal Ballot form. The Postal Ballot notice and form can also be downloaded from the Company's website i.e www.istreetnetwork.com. The detailed procedure for Physical and E-Voting is available in the Notice of Postal Ballot. For any queries/grievances relating to voting by Postal Ballot or by electronic means, Members are requested to contact the following:-

- (a) Mr Rajiv Ranjan , Assistant Manager, National Securities Depository Limited, Trade World, "A" Wing 4th and 5th Floors, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai 400 013 at telephone no. 022 24994738 or toll free no 1800222990 or at e-mail ID rajivr@nsdl.co.in
- (b) Mr. DipankarBasu, Company Secretary at Street Network Limited, 513, Palm Spring, Above Croma, Link Road, Malad West, Mumbai - 400 064 at telephone no 022 42576767 or at e-mail ID dipankar@istreetnetwork.com

The result of Postal Ballot and e-voting will be declared on Friday, January 27, 2016 on the website of the Company and communicated to BSE Ltd.

> By Order of the Board DipankarBasu

> > Company Secretary



## **SLUM REHABILITATION AUTHORITY**

No. SRA/DY/City/3C/Swapnapurti/2016/1085

Date: 21.12.2016

### **PUBLIC NOTICE**

This Public Notice is hereby given to all the concerned to inform that the application has been received from Promoter of Society requesting to declare area of Swapnapurti Co-op Housing Society (Prop.) situated on plot of land bearing C.S. No. 838 (pt) of Lower Parel Division, Mumbai City District as Slum Rehabilitation Area, Under Section 3C(1) of the Maharashtra Slum Area (Improvement, Clearance and Redevelopment) Act, 1971.

The applicant, along with its application has submitted the document in respect of the property as mentioned below, the particulars whereof are as under:

Sr. No.	C.S. No.	As per Property Card Owner
1.	838	The Wardens of the Church of the Holy Cross

Sr. No.	Village &	Area as per Property Card (sq. mtr.)	Area to be declared as "Slum Rehabilitation Area"	Boundaries of S.R.			
			(sq. mtr.)	East	West	North	South
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
1	C.S. No. 838	2543.50	598.85	CS No. 839	538 (pt.) & Senapati Bapat Marg	&	838 & Balaseth Madhurkar Marq

#### **FAIRCHEM SPECIALITY LIMITED**

(Formerly known as Adi Finechem Limited)

Regd. Office: 324, Dr. D. N. Road, Fort, MUMBAI - 400 001, MAHARASHTRA Corporate Office: 1" Floor, 2, Sigma Corporates, B/H HOF, Sindhu Bhavan Road, Off S. G. Road, Ahmedabad - 380 059, GUJARAT

Phone No. of Corporate Office: (079) 2970 1675 | E Mail: info@fairchem.in C.I.N.: L15140MH1985PLC286828 | Website: www.fairchem.in

**NOTICE TO THE SHAREHOLDERS** 

Members are hereby informed that despatch of the Postal Ballot Notice dated 20" December, 2016 (along with the Explanatory Statement and Postal Ballot Form) to the Members of the Company, in respect of the Resolutions for re-classification of certain promoters of the Company as 'public shareholders', has been completed on 23™ December, 2016. The said documents were sent in electronic mode to those Members who have registered their e-mail addresses with the Company or with the Depositories and in physical mode to the other Members.

The aforesaid Resolutions are to be transacted by means of Postal Ballot and Electronic Voting (e-voting) in terms of Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014. Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") has been engaged by the Board of Directors of the Company for providing the e-voting platform.

Members whose names are recorded in the Register of Members of the Company or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date i.e. 17th December, 2016 will be entitled to cast their votes by Postal Ballot or e-voting. A person who is not a Member on the cut-off date should accordingly treat the Postal Ballot Notice as for information purposes only.

Voting through Postal Ballot and e-voting will commence on 24th December, 2016 and will close on 22<sup>th</sup> January, 2017. Postal Ballot Forms received after the close of working hours i.e. after 5:00 P.M. on 22™ January, 2017 will be considered invalid. E-voting will be blocked by CDSL at 5:00 P.M. on 22<sup>rd</sup> January, 2017. A shareholder may request for a duplicate postal ballot form, if so required.

Members seeking duplicate Postal Ballot Forms can write to the Investor Service Centre. Fairchem Speciality Limited, 324, Dr. D. N. Road, Fort, Mumbai 400001 or at the Corporate office at 1st Floor, 2, Sigma Corporates, Behind HOF, Sindhu Bhavan Road, Off S.G. Road, Ahmedabad - 380 059, or e-mail at cs@adifinechem.com

In case of any query / grievance, Members may refer to the Frequently Asked Questions for Shareholders and e-voting User Manual for Shareholders available under the Downloads

section of CDSL's e-voting website www.evotingindia.com or contact the following: Mr. Rakesh Dalvi, Deputy Manager, CDSL, Mumbai at telephone No. 18002005533 or at e-mail ID helpdesk.evoting@cdslindia.com. Queries / grievances may also be sent to the e-mail ID cs@adifinechem.com

The Results of the Postal Ballot and e-voting will be declared on or before 25th January. 2017 at the Corporate Office of the Company. Such Results, along with the Scrutinizer's Report, will be displayed on the notice Board at Corporate office and Registered office of the Company and available on the Company's website ways for

## सं फायनान्शिअल लिमिटेड लिलाव सूचना

खातेधारकांचे डेसिमस फायनान्शिअल सोने कर्ज खाते आहे. त्यांचे कार्यालय गखा : बी-१०३, सरोवर दर्शन टॉवर, डी, टीएमसी कार्यालयाजवळ, ठाणे , शाखा : मल्हार आर्केड, ए-०२, फाटक रोड, विमल डेअरीसमोर, भाईंदर

- ठाणे			
ग्राहकाचे नाव	कर्ज क्र.		
मेश फाटे	५६८८४		
-भाईंदर	NE SAISTED		
ग्राहकाचे नाव	कर्ज क्र.		
जित लक्ष्मण पांगले	40242		
क कुमार मिश्रा	६१९१६		
मनोहर रांजणकर	६१९५३		
रमेश मिश्रा	£8983		
पी. देवेचा	46565		
ग स्रेश शर्मा	५७२७१,५७२७२		
एस जाधव	६१९२६		
। हर्षद कुमार गोहिल	E ? 9 0 E , E ? 9 0 19		
द गुरुनाथ नार्वेकर	58982		
बहादर आर सिंग	५२५६७		
भावी मधुरा प्रसाद गुप्ता	40288		
क्रिक्स शेख	६१९५१,६१९५२		
प्रिप्ट्रही, पेंद्ररी	£8903, £89°08		
Year and the control of	68804 68880,68830		
तोष कुमार शेडी			
तोष शर्मा	६१९२१,६१९२		
द्धीरउमेश पाटील	20993		
र्याज कुमार एल बीधा	58888		
रेश त्रिलोकीनाथ शर्मा	५७२७०		
भव मारुती सावंत	६१९३९		
गिंद्र कुमार शुक्ला	६१९१४		

इसिमस फायनान्शिअल लि. सह त्यांनी स्वाक्षरी कलेल्या अटी आणि शतींचे ग्राहकाने अनुपालन केल्याने खात्यांतील दागिन्यांचा लिलाव करण्यांत येईल. डेसिमसनी त्यांना स्चना पाठविल्या होत्या ज्यावर त्यांना प्रतिउत्तर दिले नाही. कृपया नोंद घ्यावी की, लिलाव बी-१०३, सरोवर दर्शन टॉवर, चांदवाडी, टीएमसी कार्यालयाजवळ, ठाणे येथे ३१ डिसेंबर, २०१६ रोजी घेण्यात येईल. संबंधित लिलावाच्या अटी वरील नमूद कार्यालयीन पत्त्यावर उपलब्ध आहेत.

संपर्क क्र. ०२२-२५४४ ११९९

आदेशानुसार - डेसिमस फायनान्शिअल लि.

## जाहीर नोटीस

माझे अशील श्री. अब्दुल माजीद खान, यांनी दिलेल्या माहितीवरून ही जाहीर नोटीस देत आहे की, माझे अशील खालील नमूद अनिवासी मिळकत मूळ भाडेकरू श्री. प्रदिप एम. भास्करन आणि श्रीमती जयश्री कमलाकर गायकवाड, यांचे नाव-ावरून स्वतःचे नावे हस्तांतरित करीत आहेत. सदर मिळकतीबाबत जर कोणा व्यक्तीचा, संस्थेचा, बँकेचा किंवा अन्य कोणत्याही कंपनीचा दावा, बोजा, हक, अधिकार किंवा हरकत असल्यास माझ्या खालील पत्त्यावरती व मा. प्रशासकीय अधिकारी, मालमत्ता, 'जी' साऊथ विभाग, म्युनिसिपल बिल्डिंग, एन. एम. जोशी मार्ग, मुंबई ४०० ०१३ या पत्त्यावर आपली हरकत १४ दिवसांच्या आत पुराव्यानिशी सादर करावी, अन्यथा सदरह् दावे माझे अशिलावर बंधनकारक राहणार नाहीत.

## मिळकतीचा तपशील

- १. अनिवासी रिक्त भूभाग/साईट नं. २३, महालक्ष्मी पुलाजवळ, महालक्ष्मी (पश्चिम), मुंबई-४०० 038.
- २. अनिवासी दुकान/युनिट नं.१, तळ मजला, महालक्ष्मी पुलाजवळ, महालक्ष्मी (पश्चिम), मुंबई-४०० 038.

सही/-

ॲड. सुजाता आर. बाबर पत्ताः २६, गौरताज बिल्डिंग, २२१, डॉ. बी. ए. रोड, हिंदमाता, दादर (पूर्व), मुंबई-४०० ०१४.

कु. शेवंती बालाजी मुस्क श्रुध्दा को-ऑप. हाऊसिंग्हर्ड, जि. लि., आचोळे क्रॉस रोड, सी ७ क्षेत्र एम. डी. नगरच्या मागे, -००-३, (पूर्व), तालुका वसई, जिलं १, क्षेत्र ४०१ २०९ चे सभासद असून हे आर ५०/- चे पाच संपूर्ण भरत्कतमे. (सोसायटीकडून अजून निर्गएकमेव बाकी आहे) चे धारक आहेत ह्यांच्या सोसायटीच्या बिल्डिंगमधील ।यमची एफ २०२ मोजमापित अंदाजे आहे चौ.मी. बांधकाम क्षेत्राचे माल्वारसा त्यांचे १८.११.२००६ रोजी डेपट्टा, नामनिर्देशन न करता निधन झाल्यसिद भाचा श्री. संजय चिमाजी बाबरे ।क्षरी-एकमेव कायदेशीर वारस आणि र डेपो असल्याचा दावा करीत अस् ग्रासह मयतांच्या जागी त्यांचे नाव चीही म्हणून टाकण्यास आणि सदर फ्लॅही व सदर शेअर्सचे त्यांच्या नावे |दावे करण्यास अर्ज केला आहे. प्रारचा हस्तांतरणासंबंधी कोणतेही दकार आक्षेप असल्यास सोसायक मागविण्यात येत आहेत. व्या दावे/आक्षेप सोसायटीचे सन्माली सचिव यांच्याकडे वरील नम्द प १४ दिवसांत पुष्ठचर्थ कागदप/ नोंदवावेत. कसूर केल्यास आवत कार्यवाही करण्यात येईल.

जाहीर सूचन

चंद्रेश श्रध्दा को-ऑप. हाऊ सोसायटी लि. क सहीस (सन्मा. सचित्रे

स्थळ: मुंबई

दिनांक: २३.१२.२०१६

## Notice

Mrs. Snehaprabha Dasharati Pathre a member of Anand Dhan CHS limited, 50% owner and jointly with Mr. Nilesh Dasharatt Pathre of Flat no 606 Anand Dham CHS limited bldg. no. 1, opp Amboli level crossing, Andheri (E) mumbai - 400069, died on 24th Aug 2016 without making any

nomination The Society hereby invites claim or objection from heir/s or other claimant/s or objector/s to the transfer of the said shares and interest of deceased member in capital / property of the society within period of 15 days from the publication of this notice, with copies of such documents and other proof in support of his / her / their claims / objections for transfer of shares and interest of the deceased member in the capital / property of the society.

If no claim / objections are

## आयस्ट्रीट नेटवर्क लिमिटेड

सीआयएन : एलप्१९००एमएस१९८६पीएलसी०४०२३२ नोंदणीकृत कार्यालय: ५१३, पामस्प्रिंग, क्रोमाच्या वर, लिंक रोड, मालाड (पश्चिम), मुंबई - ४०००६४. दूर. : + ९१ २२ ४२५७ ६७६७, ई-मेल : investors@istreetnetwork.com वेबसाइट : www.istreetnetwork.com

टपाली मतदानाची सूचना

कंपन्या कायदा, २०१३ चे अनुच्छेद ११० सहवाचन कंपन्या (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४ चे नियम २२, बेळोबेळी सुधारित याअंतर्गत याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनीने अ) ज्या भागधारकांचे ई-मेल आयडीज् दि. १६ डिसेंबर, २०१६ रोजीनुसार डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सच्या नोंदीमध्ये नोंदीत असतील त्यांना इलेक्ट्रॉनिक मेलद्वारे व ब) अन्य सभासदांना (ज्यांचे ई-मेल आयडीज् नोंदणीकृत नसतील) पोस्टेज-प्रीपेड-सेल्फ- अँड्रेस्ड् बिजनेस रिप्लाय ए-व्हलपसमवेत प्रत्यक्ष स्वरूपात, कंपनीच्या सर्व भागधारकांना टपाली मतदान फॉर्मसमवेत टपाली मतदानाच्या सूचनेची पाठवणी दि. २३ डिसेंबर, २०१६ रोजी पूर्ण केली आहे. कंपनी खालील विषयासंदर्भात विशेष ठरावाद्वारे सभासदांची संमती प्राप्त करू इच्छित आहे :

१. कंपनीच्या अधिकृत भागभांडवलामध्ये वाढ.

प्राधान्य तत्त्वावर गैरप्रवर्तक समूहासाठी समभाग वॉरन्ट्स जारी करून त्यांचे वाटप.

टपाली मतदानाची सूचना कंपनीची वेयसाइट www.istreetnetwork.com वर प्रदर्शित करण्यात येईल. कंपन्या कायदा, २०१३ च्या अनुच्छेद १०८ अंतर्गत कंपनी शुक्रवार, दि. १६ डिसेंबर, २०१६ रोजीनुसार (निर्धारित अंतिम तारीख) कंपनीचे सभासद असलेल्या सर्व व्यक्तींना सूचनेत विहित ठरावावर इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मत देण्याचा हक्क बजावता येण्यासाठी सुविधा उपलब्ध करून देत आहे व निर्धारित अंतिम तारखेस जे सभासद नसतील त्यांना सदर सूचना माहितीसाठी समजण्यात यावी. टपाली मतदान नि:पक्ष व पारदर्शक पद्धतीने पार पाडण्यासाठी कंपनीने श्री. दिलीप भारदिया, कार्यरत कंपनी सचिव यांची परिनिरीक्षक म्हणून नेमणूक केलेली आहे. टपाली मतदान तसेच इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीतील मतदान सोमबार, दि. २६ डिसेंबर, २०१६ रोजी (स. १०.०० वा.) सुरू होईल व बुधवार, दि. २४ जानेवारी, २०१७ (सायं. ५.०० वा.) रोजी संपेल. बुधवार, दि. २४ जानेवारी, २०१७ रोजी सायं. ५.०० पश्चात प्राप्त झालेले टपाली मतदान हे अवैध समजण्यात येईल. एखाद्या सभासदास टपाली मतदान फॉर्म प्राप्त झालेला नसल्यास सदर सभासद investors@istreetnetwork.com वर ई-मेल पाठवून ड्युप्लिकेट टपाली मतदान फॉर्म प्राप्त करू शकेल. टपाली मतदान सूचना व फॉर्म कंपनीची वेबसाइट www.istreetnetwork.com वरूनही डाऊनलोड करता येऊ शकेल. प्रत्यक्ष व ई-मतदानाकरिताची विस्तृत प्रक्रिया टपाली मतदान सूचनेत उपलब्ध आहे. टपाली मतदान वा इलेक्ट्रॉनिक साधनांद्वारे मतदानाशी संबंधित कोणतीही चौकशी/गाऱ्हाण्यांसंदर्भात खालील ठिकाणी संपर्क साधावा :

अ) श्री. राजीव रंजन, सहाय्यक व्यवस्थापक, नॅशनल सीक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड, ट्रेड वर्ल्ड, ए विंग, ४ था व ५ वा मजला, कमला मिल्स कम्पाऊंड, सेनापती बापट मार्ग, लोअर परेल, मुंबई - ४०० ०१३, दूरध्वनी क्र. ०२२-२४९९४७३८ वा टोल फ्री क्र. १८००२२२९९० वा ई-मेल : rajivr@nsdl.co.in श्री. दीपंकर बास्, कंपनी सचिव पत्ता आयस्ट्रीट नेटवर्क लिमिटेड, ५१३, पामस्प्रिंग, क्रोमाच्या वर, लिंक

रोड, मालाड (पश्चिम), मुंबई - ४०००६४ दूरध्वनी क्र. ०२२-४२५७६७६७ वा ई-मेल : dipankar@istreetnetwork.com टपाली मतदान व ई-मतदानाचा निकाल शुक्रवार, दि. २७ जानेवारी, २०१६ रोजी कंपनीच्या वेबसाइटवर घोषित करण्यात येईल व तो बीएसई लि. ला कळविण्यात येईल.

मंडळाच्या आदेशाद्वारे सही/-दीपंकर बास् कंपनी सचिव

कॉपरिट

सभासदा

प्रवर्तकाः

२० डिसे

डिसेंबर,

वा डिपॉ

स्वरूपात

कंपन्या व

चे नियम

विचारवि

सेंटल डि

निर्घारित

सभासदा

रजिस्टर

असतील

माहिती

टपाली

ारी, २

अर्थात

जानेवा

भागध

ड्युपि

स्पेश्य

१ ला

अहम

कोण

WW

que

खाल

£-1

ठिकाण : मुंबई दिनांक: २४.१२.२०१६

जाहीर सूचना

सूचना घ्यावी की, सुमेर बिल्डर्स ('संस्था') ज्यांचे कार्यालय आहे - २०१, कॉमर्स हाऊस, १४०, निगनदास मास्टर रोड, फोर्ट, मुंबई-४०० ००१ हे टीपीएस IV मधील मुंबईच्या नोंदणी उप-जिल्ह्यातील माहीम येथील न्यू प्रभादेवी रोड येथे स्थित एफपी क्र. १०५३ व १०५६ धारक जिमनीचे ('मिळकत') मालक असून त्यांनी त्यावरील सुमेर ट्रिनिटी व्हर्टिकल प्रोजेक्ट : टॉवर ३ ह्या बांधकामासहित मिळकतीमधील यथाप्रमाण अविभाजित हिस्सा आयडीबीआय ट्रस्टीशिप सर्व्हिसेस लि. च्या नावे गहाण ठेवला आहे. सदर संस्था कळविते की, सदर मिळकतीशी संबंधित खालील मूळ हक्क दस्तावेज हरवले आणि/किंवा

- गहाल झाले आणि सापडत नाहीत: १. सुलेमान मोहम्मद मुन्नी वक्फ यांचे विश्वस्त म्हणून (i) डॉ. एम. ए. बोटावाला, (ii) एस. ए. बोटावाला आणि (iii) ए. ए. बोटावाला यांनी केलेला नोंदणी क्र. बीबीई-२०१०-१९९३ धारक हस्तांतरणाच्या संबंधित दुय्यम-निबंधकांकडे रितसर नोंदणी केलेला दिनांक १३.०८.१९९३ चा मूळ
- २. ए. यु. बोटावाला ट्रस्टचे विश्वस्त असलेल्या (i) डॉ. एम. ए. बोटावाला, (ii) एस. ए. बोटावाला आणि (iii) ए. ए. बोटावाला यांनी केलेले नोंदणी क्र. बीबीई-२३८३-१९९४ धारक हस्तांतरणाऱ्या संबंधित दुय्यम-निबंधकांकडे रितसर नोंदणी केलेला दिनांक ०३.०८.१९९४ चा मूळ करार. त्यानुसार, हरवलेल्या/गहाळ झालेल्या उपरोक्त मूळ जुन्या हक्क दस्ता-वेजांच्या संबंधात दिनांक १० नोव्हेंबर, २०१६ च्या अनु. क्र. १९३३ सन २०१६ अंतर्गत एक तक्रार स्थानिक पोलीस स्टेशनमध्ये संस्थेने नोंदवली

कोणत्याही व्यक्तींच्या ताब्यात उपरोक्त कोणतेही दस्तावेज असतील, त्यांना ते ह्या सूचनेच्या प्रसिद्धीच्या तारखेपासून दहा (१०) दिवसांत निम्नस्वाक्षरीकारांकडे परत करण्याचा सल्ला देण्यात येतो, कसूर केल्यास, सदर दस्तावेजांना परत प्राप्त होणार नाहीत आणि/र्किवा हरवल्याचे समजण्यात येईल.



# ॲग्रीमांस केमिकल्स लिमिटेड

सीआयएन क्र:एल९९९९९एमएच१९७३घीएलसी०११६६४९

नोंद्रशिक्षा कार्यालय : एच२, एमआयडीसी इंड. इस्टेट, तळोजा, जिल्हा रायगड, रायगड - ४१० २०८ (एमएच) सूर्क. (०२२) २७४१२३६५, वेब : www.agrimas.com, ई-मेल : manojgupta@agrimas.com

#### सचना

सूचना याद्वारे देण्यात येत आहे की, कंपनीच्या सभासदांची गुरुवार, दि. २९ डिसेंबर, २०१६ रोजी स. ११.०० वा. त्यांच्या नोंदणीकृत कार्यालय कंपनी एच२, एमआयडीसी इंड. इस्टेट, तळोजा, जिल्हा रायगड, रायगड - ४१० २०८ येथे विहित सामान्य व विशेष कामकाजावर विचारविनिमय करण्यासाठी कंपनीच्या सभासदांची ४२ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) आयोजित

सर्व सभासदांना वित्तीय वर्ष २०१५-१६ करिताचा वार्षिक अहवालांसह सूचना परिमटेड मोडद्वारे त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर पाठविण्यात येईल. सूचनेची पाठवणी २८ नोव्हेंबर २०१६ रोजी पूर्ण झाली. वार्षिक अहवालांसह एजीएम सूचना कंपनीची वेबसाइट www.agrimas.com वर उपलब्ध आहे. कंपन्या कायदा, २०१३ च्या अनुच्छेद ९१ अंतर्गत कंपनीच्या सभासदांचे रजिस्टर व शेअर ट्रान्सफर बुक्स शुक्रवार, दि. २३ डिसेंबर, २०१६ ते गुरुवार, दि. २९ डिसेंबर, २०१६ (दोन्ही दिवस

समाविष्ट) दरम्यान बंद राहतील.

च्च गांची प्रगेक्ष ई-मतदान प्रक्रियेकरिता परिनिरीक्षक म्हणून नेमणूक